様式第３号（第７条関係）

美里町掲示板設置事業補助金変更交付申請書

                                                年  月  日

  美里町長      様

                                     申請者  美里町第  区

      年  月  日付け  第   号で交付決定のあった美里町掲示板

設置事業補助金について、申請内容に変更が生じたので、美里町掲示板設置事業

補助金交付要綱第７条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

                  記

１ 変更申請額  金          円

２ 変更の理由

３ 申請内容の変更が確認できる書類 別紙のとおり